
購入手続きへは進まず、予約番号を当日カウンターへお持ちください！ 

-STEP 4- 

搭乗日・出発地・到着地を入力し 
空席照会をします。 

内容を確認し、 
「名前の入力へ進む」を 
クリックしてください。 

搭乗者の名前、年齢、 
性別、電話番号を入力し、 
「手荷物についての注意事項」に 
ご同意の上、「1人で予約する」を 
クリックしてください。 
(複数名の場合は搭乗者の追加） 

予約が完了しました。 
予約番号を控えておき、 
当日必ずお持ちください。 
※購入手続きへは 
   進まないでください。 

-STEP 5- -STEP 6- 

ご希望の便を 
クリックしてください。 

空席照会／予約のページへ 
進みます。 

欠航・遅延に伴い、ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。
欠航・遅延便のご予約をお持ちのお客様は、予約変更、または払戻しの手続きを承ります。 

予約変更をご希望のお客様（携帯電話版） 

（出発日から4～30日後の便への変更は、予約・案内センターへご連絡ください）  

出発日から3日以内の便に予約変更する場合は、携帯電話で新しい便の予約ができます。 

-STEP 1- -STEP 2- -STEP 3- 

※変更は30日以内の便とさせていただいております。 
 



-STEP 1- -STEP 2- -STEP 3- 

-STEP 4- -STEP 5- 

払戻し手数料、および取消し手数料はいただきません。 

旅行代理店 

購入方法によって受付場所が異なります。10日以内に指定の場所で払戻しをお願いいたします。 

購入した旅行代理店 
         

コンビニ/ATM (現金) クレジットカード 

翌日までの受付になります。翌々日以降は、 
ホームページでは承れませんのでご注意ください。 

空港カウンター／ 
     予約・案内センター 

ホームページ／空港カウンター／予約案内センター 

変更／解約のページから、 
搭乗日・便名・予約番号・名前を 
入力し、予約の照会をします。 

内容を確認し、 
「上記全てを解約」を 
クリックしてください。 

「解約する」を 
クリックしてください。 

払戻し金額を確認後、 
クレジットカード番号を入力し 
「解約する」をクリックしてください。 

解約が完了しました。 
クレジットカード会社を通して 
後日、返金されます。 
※会社によって返金日は異なります。 

欠航・遅延に伴い、ご迷惑をお掛けしておりますことをお詫び申し上げます。
欠航・遅延便のご予約をお持ちのお客様は、予約変更、または払戻しの手続きを承ります。 

払戻しをご希望のお客様（携帯電話版） 


